

PREZYDENT MIASTA CIECHANÓW

działając na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014. poz. 1490)

o g ł a s z a

pisemny przetarg nieograniczony na wydzierżawienie nieruchomości Gminy Miejskiej Ciechanów

L.p.	Oznaczenie nieruchomości		Położenie	Przeznaczenie nieruchomości	Minimalny miesięczny czynsz dzierżawny (netto)
	Nr działki	Pow. dz.(m ²)			
1	cz. 65/1	20	m. Ciechanów obręb: Śródmieście Plac Jana Pawła II	grunt przeznaczony pod usytuowanie obiektu sezonowego (gofry, naleśniki, lody, napoje typu kawa, soki, szejki), na okres 3 lat	300 zł

U w a g a:

1. Do czynszu dzierżawnego netto doliczony zostanie podatek VAT o stawce 23 %.
2. Zawarcie umowy z dzierżawcą wyłonionym w przetargu, nastąpi po 30 czerwca 2020 r.

Uczestnik przetargu winien złożyć ofertę, która winna zawierać:

- imię , nazwisko, adres do korespondencji, numer dowodu osobistego,
- proponowaną kwotę miesięcznego czynszu dzierżawnego (netto);
- dowód wpłaty wadium na kwotę 60,00 zł (słownie: sześćdziesiąt złotych) ;
(wpłaty należy dokonać na rachunek bankowy Urzędu Miasta Ciechanów w BGŻ BNP PARIBAS Oddział w Ciechanowie nr **97 1600 1462 1837 0686 3000 0004**. Za wpłacenie wadium na rachunek bankowy uważa się wpływ wymaganej kwoty na rachunek Urzędu Miasta).

Oferta w zaklejonej kopercie winna wpłynąć do Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodnej 1 w Ciechanowie lub za pośrednictwem operatora pocztowego (brana jest pod uwagę data nadania listu), nie później niż w dniu **20 maja 2020 r.**, z dopiskiem na kopercie: „ **Przetarg na część działki nr 65/1**”. Dopuszcza się złożenie oferty drogą mailową na adres: geodezja@umciechanow.pl

Otwarcie ofert odbędzie się on-line bez fizycznej obecności oferentów w dniu 26 maja 2020 r. o godz. 10⁰⁰.

Link do strony internetowej, w której uczestnik przetargu będzie mógł uczestniczyć on-line w publicznym otwarciu ofert:

http://bip.umciechanow.pl/zamowienia_publiczne/Otwarcie_ofert_ONLINE.html

O wyniku przetargu, uczestnicy przetargu również otrzymają informację korespondencyjnie.

Umowa dzierżawy zostanie podpisana z uczestnikiem przetargu, który zaoferuje najwyższą kwotę czynszu dzierżawnego.

Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygra, będzie zaliczone na poczet czynszu dzierżawnego, zaś ulegnie przepadkowi na rzecz Gminy Miejskiej Ciechanów w razie uchylenia się tego uczestnika od zawarcia umowy. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone przelewem na rachunek, z którego wpłynęło na konto Urzędu Miasta lub inny wskazany przez uczestnika.

Z up. PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW
/-/Iwona Kowalczyk
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Ciechanów, 2020.04.06